
*MMFMX01XJ8BU*
S/0492/2023/ODaSH/1

strana 1

Dodatek č. 1 smlouvy č. 18302 o zabezpečení přeložky vodního díla vyvolané
investiční výstavbou

Investor Statutární město Frýdek-Místek
stavby: se sídlem: Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Zástupce ve věcech smluvních: Petr Korč, primátor
Zástupci ve věcech technických: Ing. Miroslav Hronovský
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
dále jen „investor“

Vlastník: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Anatol Pšenička, generální ředitel na základě
pověření uděleného představenstvem společnosti
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
vedoucí provozu: Ing. Lukáš Tejzr
vedoucí střediska: Pavel Růžek
vedoucí centrálního zásahu: Ing. Marcel Motal
Bankovní spojení: organizační složka,
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen „SmVaK Ostrava a.s.“

I. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18. 8. 2023 smlouvu č. 18302 o zabezpečení přeložky vodního
díla vyvolané investiční výstavbou (dále jen smlouva). Nyní, z důvodu změny projektové dokumentace
stavby „Okružní křižovatka na ul. Slezská x Hl. Třída, Frýdek-Místek “, se strany dohodly na uzavření
Dodatku č. 1 k této smlouvě.

Předmětem Dodatku č.1 je změna článku č. I Předmět smlouvy a Přílohy č. 1.

Nové znění čl. č. I.:

Investor prohlašuje, že je investorem stavby s názvem „Okružní křižovatka na ul. Slezská x Hl.
Třída, Frýdek-Místek“. Při realizaci této stavby dojde k dotčení stávajících vodních děl, a to vodovodních
řadů v k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, jehož vlastníkem je SmVaK Ostrava a.s.

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly, že výše uvedenou dotčenou
část vodních děl je nutno přeložit ve smyslu ustanovení § 24 zákona, přičemž tyto přeložky budou
realizovány dle projektové dokumentace schválené SmVaK Ostrava a.s. vyjádřením č.j.
9773/V033019/2022/CI. Přeložky, které podmiňuje realizaci výše uvedené stavby, jsou navrženy podle
podmínek SmVaK Ostrava a.s. takto:

Přeložka V1
Stávající vodovod DN 300 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s. bude přeložen ve stejné trase. Materiál
přeložky DN 300 GGG délky 7,19 m. Stávající parcela č. 6457/11 k.ú. Frýdek.

Přeložka V2
Stávající vodovod DN 300 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s. bude přeložen ve stejné trase. Materiál
přeložky DN 300 GGG délky 13,55 m. Stávající parcely č. 6661 a 6660/2 k.ú. Frýdek.

Přeložka V3
Stávající vodovodní přípojka DN 25 PE bude přeložena v nové trase. Materiál přeložky PE 100 RC SDR 11
d32 délky 43,28 m. Nové potrubí bude napojeno na vodovodní řad DN 300 GG na parcele č. 6457/10 k.ú.
Frýdek. Nová trasa bude vedena na pozemcích č. 6457/1, 6457/9 a 6457/10 k.ú. Frýdek. Přepojení na
stávající potrubí bude provedeno na pozemku č. 6457/9 k.ú. Frýdek.



 

 S/0492/2023/ODaSH/1 

strana 2 
 

 

                                                                     II. Ostatní podmínky 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je orientační zákres úpravy vodního díla, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku smlouvy. 

2. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že při vyjednávání o smlouvě a tomto Dodatku č.1 

dodržely veškeré podmínky stanovené v rámci Compliance programu společnosti SmVaK Ostrava, 
a.s., zejména pak podmínky stanovené jejím Etickým kodexem. Podrobnosti jsou uvedeny na 
www.smvak.cz/compliance-program. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží investor a jedno 
vlastník. 

5. Tento dodatek smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí .… schůze Rady města Frýdku-Místku, 
konané dne …………………. 

 
 
 
V Ostravě dne..............................   V Frýdku-Místku dne…………… 
 
Za vlastníka:      Za investora: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Anatol Pšenička     Petr Korč 
generální ředitel     primátor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 S/0492/2023/ODaSH/1 

strana 3 
 

 

 
Příloha č. 1 dodatku smlouvy č. 18302 
 

 
 
 
 
 

 
   
 
 


